КОМИССИЯ  ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ

В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ «КАРДЫМОВСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ № 4
заседания комиссии
11 ноября  2019                                                                                        п. Кардымово

                                                                                                    Смоленской области

Присутствовали:

	Макаров В.Г.
	– управляющий делами Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области, председатель комиссии,

	Мартынов В.В.
	– начальник отдела правовой работы и делопроизводства Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области,  заместитель председателя комиссии,

	Федорова Ю.Е.
	– ведущий специалист Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области, секретарь комиссии,

	члены комиссии:

	Воронцова И.В.
	– начальник отдела строительства, ЖКХ, транспорта, связи Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области,

	Лифке Л.Л.
	– начальник Отдела культуры Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области,

	Толмачева Т.П.
	–начальник Финансового  управления Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области,

	Федорова С.В.
	– начальник Отдела образования Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области,

	Языкова А.В.
	–начальник отдела экономики, инвестиций, имущественных отношений Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области.

Кворум имеется. Заседание комиссии считается открытым.

Повестка дня:

1. Рассмотрение Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области, утвержденного Решением Кардымовского районного Совета депутатов от 31.10.2019 года № Ре-00045 (далее –Кодекс этики и служебного поведения).

По первому вопросу слушали Федорову Ю.Е., которая довела до присутствующих  Кодекс этики и служебного поведения.

Выступили:   Макаров В.Г.

Решили:

1. Принять к исполнению для изучения  и дальнейшего использования в своей служебной деятельности  Кодекс этики и служебного поведения.
2. Секретарю комиссии  (Федоровой Ю.Е.)  под роспись ознакомить муниципальных служащих  Администрации  муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области  с Кодексом этики и служебного поведения.

Голосовали: «за» - 8 чел., «против» - нет, «воздержались» - нет.

Все вопросы повестки дня обсуждены. Заседание комиссии считается закрытым.

	Председатель комиссии

	В.Г. Макаров

	Секретарь комиссии
	Ю.Е. Федорова